ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n.º 06/2025

Pregão Eletrônico n.º 01/2025

Edital n.º 01/2025

OBJETO: Registro de preços para, a critério da autarquia, adquirir os seguintes produtos: Cloreto

de Polialumínio - PAC, Hipoclorito de Sódio, Ácido Fluossilícico, Ortopolifosfato de Sódio,

Cloreto de Sódio e Cal Hidratada Especial, conforme descrições e quantidades estabelecidas no

Edital e seus anexos.

Lucas Soares Eleodoro, Diretor do Departamento de Esgoto e Água de Guaíra

(DEAGUA), no uso de suas atribuições legais, adjudica o objeto do Pregão Eletrônico em

epígrafe às seguintes empresas:

a) VITTA QUÍMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA o item 01, totalizando o valor de

R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais);

b) OBJETIVO PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA-EPP os itens 02 e 03,

totalizando o valor de R$ 592.200,00 (quinhentos e noventa e dois mil e duzentos reais).

c) DNA COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA-ME os itens 05 e 06, totalizando o

valor de R$ 104.550,00 (cento e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais).

E HOMOLOGA o resultado Procedimento Licitatório.

  Guaíra/SP, 07 de março de 2025

________________________________

LUCAS SOARES ELEODORO

Diretor